CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 576/2021.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2021, PARA MANIFESTAR
INTERESSE EM CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO,
PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PUBLICO”.

   MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANÁLISE CURRICULAR Nº 006/2021 homologado em 29 de Julho de
2021, a encaminhar, via e-mail, para o Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do
Oeste Paulista – CIOP, nesta cidade, a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo.
CLASSIFICAÇÃO NOME:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 12X36 – DIURNO
01º Aline Aparecida Pereira Brandão      RG 428642664
02º Lucelia Barbosa dos Santos       RG 403451255
03º Viviane Lopes da Silva        RG 419962359
04º Lais Regina Trindade dos Santos      RG 58153329
05º Juliana Moreira dos Santos       RG 488361680
06º Jefferson Pedrosa dos Santos       RG 274862761
07º Camila Pereira de Freitas       RG 554448749

ENFERMEIRO – 12X36 – DIURNO (CAPS)
01º Cassia Angelina da Silva       RG 432660057

SERVIÇOS GERAIS – 12X36 – DIURNO
01º Ana Paula da Silva        RG 433020453
02º Diego Mafei Ferreira dos Santos      RG 473959495

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 44H – DIURNO
01º Pamela Fernanda Paulino       RG 496036191
02º Aline Cristina de Sousa       RG 46699395X

VIGIA – 12X36H
01º Jessica Trevizan Monteiro       RG 419092973
02º Virginia Bayde de Araujo       RG 493552960

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 40H (REGENTE FEIJÓ)
01º Anny Caroline de Menezes       RG 474365591

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 40H – DIURNO (MARTINÓPOLIS)
01º Edneia da Silva Santana       RG 24349127X

   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão encaminhar a documentação,
EXCLUSIVAMENTE, para o e-mail: tecnicoadministrativo@ciop.sp.gov.br até a data improrrogável de 04 de
Agosto de 2021, no período compreendido entre 08:00 horas e 17:00 horas, mediante aviso de recebimento.
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba:
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2021 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

   Art.4º. Após a confirmação de recebimento do e-mail, conferência dos documentos
enviados, e, a documentação estando dentro das exigências legais, o(s) convocado (s) receberão e-mail com
data e horário para comparecimento à sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, para
conclusão do processo de admissão.
   Art.5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
    Art.6º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente - SP, 02 de Agosto de 2021.

MURILO NOBREGA CAMPOS
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
data Supra

Claudio Massakazu Hashimoto
Chefe do Setor de Recursos Humanos – CIOP - Substituto